
UCHWAŁA Nr XXXII/203/17

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 31 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy i Miasta Bisztynek na stałe obwody głosowania, 
ustalenia numerów i granic obwodów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 §2 i §11, art. 13a§ 1-3  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy( tj. 
Dz.U. z 2017r. poz. 15)

Rada Miejska w Bisztynku na wniosek Burmistrza uchwala co następuje:
§ 1. W § 1 uchwały Nr XVIII/118/12 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 27 grudnia 2012r. 

w sprawie podziału Gminy i Miasta Bisztynek na stałe obwody utworzenia głosowania, ustalenia 
numerów i granic obwodów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych,(opublikowanej w Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Maz. 2013r.poz. 849), wprowadza się następujące zmiany:

1) w adresie siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 wyrazy „Gimnazjum Publiczne 
w Bisztynku” zastępuje się wyrazami „Szkoła Podstawowa w Bisztynku”,

2)  w adresie siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 i 2 dodaje się znak „
" tj. oznaczenie lokalu wyborczego dostosowanego do potrzeb wyborców niepełnosprawnych,
3) § 1 uchwały po zmianach otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dokonuje się podziału Gminy i Miasta 

Bisztynek na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych 
komisji wyborczych.”
Nr obwodu Granice obwodu, miejscowości Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej
1 Miasto Bisztynek Ośrodek Kultury i Aktywności 

Lokalnej w Bisztynku
ul. Ogrodowa 2

11-230 Bisztynek  

2 Miejscowości:
Warmiany , Paluzy, Łędławki,
Troszkowo, Krzewina, Dąbrowa,
Bisztynek-Kolonia, Kokoszewo, Lądek,
Księżno, Prosity, Biegonity,
Sułowo, Wozławki, Winiec

Szkoła Podstawowa  w Bisztynku
ul. Kolejowa 5

11-230 Bisztynek 

3 Miejscowości:
Grzęda, Janowiec, Łabławki, Swędrówka ,
Pleśno, Pleśnik

Szkoła Podstawowa w Grzędzie
Grzęda 31 A
11-230 Bisztynek

4 Miejscowości:
Nowa Wieś Reszelska, Wojkowo, Unikowo,
Troksy, Mołdyty, Nisko, Niski Młyn, Sątopy,
Sątopy-Samulewo

Szkoła Podstawowa w Sątopach
Sątopy 1
11-230 Bisztynek

 lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 3.  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3B9684D7-293E-427A-9E24-EE0E5CD0232C. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego i podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Bisztynku.
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: 3B9684D7-293E-427A-9E24-EE0E5CD0232C. Podpisany Strona 2




